
 

 

今年度の女性起業家等支援ネットワーク構築事業について 

 

 

令和元年８月１６日 

経済産業省四国経済産業局 

地域経済課新規事業室 

 

 

平素は、経済産業行政に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨年度は、経済産業省委託事業によりＮＰＯ法人ワークライフ・コラボが実施した

「女性起業家等支援ネットワーク構築事業」にご協力いただきありがとうございまし

た。 

 

経済産業省では、平成２９年度よりＮＰＯ法人ワークライフ・コラボに委託して、

四国地域における女性起業家等の支援ネットワークの構築を行ってまいりましたが、

昨年度をもって、経済産業省による委託事業は終了したことをお知らせいたします。 

 

一方、引き続き、支援ネットワークの構築は重要であることから、今年度は新たに

補助事業制度を設け、自立的に女性起業家支援のネットワークを構築し支援を行う団

体に対する支援に取り組んでおります。四国地域においては、公益財団法人大阪産業

局が補助事業者として採択を受け、ワークライフ・コラボと連携し、女性起業家等支

援のネットワーク構築を行いますので、併せてお知らせいたします。 

具体的な事業内容につきましては、決定次第、ワークライフ・コラボからメールを

配信いたしますので、今年度も引き続きご参画いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

 

本件に係る連絡先： 

四国経済産業局新規事業室 青木 

ＴＥＬ：０８７－８１１－８５１６ 

 


